



PROTOKOLL 7/14

Protokoll fra møte i Arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 10. desember 2014 kl. 17.00-18.40 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57.

Åpen time

Det var 5 personer til åpen time.

Olav Thelle, leder av Aktivitetshuset på Pridsen tok ordet til BU-sak 132/14 Bydelsdirektørens budsjettforslag 2015. Han appellerte til politikerne om å ikke gjennomføre forslaget om budsjettkutt. Et kutt vil medføre reduserte tiltak til brukerne av Aktivitetshuset.

Eirik Espolin Johnsen og Jørgen Horn Gulliksen fra SYNG, tok ordet til BU-sak 128/14 Høring- forslag til endring av forskrift om åpningstider for serverings- og skjenkesteder i Bydel Grünerløkka. De kommenterte flere av de innkomne høringssvarene. De mener kompromisset med utvidet åpningstid i helgene vil ivareta både nattero for beboere og næringsgrunnlaget for SYNG. Det ble overlevert en underskriftsliste på 617 navn som støtter å la SYNG få holde åpent til kl. 03.00 i helgene. Listen oppbevares hos møtesekretæren.

Opprop

Til stede: Jarl W. Alnæs (V), Marius Sjømæling (A)

Forfall: Per Østvold (SV), Ulf Granli (H), Torgeir Fjeld (SV)

I stedet møtte: Sunniva Holmås Eidsvoll (SV), Knut Tvedten (H), Mari Røsjø (R)

Nikolai Dragnes (uavhengig) og Svein Eilertsen (H) møtte som observatører.

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen

Jarl W. Alnæs ledet møtet i Per Østvolds fravær. Knut Tvedten ble valgt som settenestleder.

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent.

Informasjon

- Oppstartsmøte angående medvirkning i regulering av Maridalsveien 3- kopi av brev fra Eiendoms- og byfornyelsesetaten har vært utsendt.



Bydelsdirektøren orienterte muntlig om:

- I FAFOs rapport om Handlingsplan for å bedre levevilkårene for rom i Oslo fremstår ungdomsklubben Kelsame - Vi leker! som et av de mest vellykkede enkeltprosjektene som har kommet ut av planen. At dette ble vellykket, skyldes mest sannsynlig en kombinasjon av at det fantes tilgjengelige midler innenfor en generell tilskuddsordning, en ressursperson med tillit i rommiljøet som hadde en god idé, og som ønsket å jobbe med representanter for storsamfunnet med dette, og at denne personen fikk kontakt med ressurspersoner ved Sinsen kulturstasjon som hadde administrative og barne- og ungdomsfaglig kompetanse, og som kunne være med og utforme tiltaket.
- Status planprogram Tøyenparken. Kommer ut på høring ca. 2. februar 2015. Det foreligger nå fire alternativer. I enkelte av alternativene foreslås det blant annet endringer som: Tøyenbadet halveres, Vitensenteret reduseres til 70 % av opprinnelig forslag, ny kunstgressbane på eksisterende Tøyenbad og kulvert/tunnel i Finnmarksgata.
- Kirkens Bymisjon har besluttet å gi årets Brosteinspris til Drømmeukene på NAV sosial. Det er første gang den gis til et offentlig tiltak/ institusjon. Prisen overrekkes 17. desember på NAV

Innmeldte spørsmål

Fra Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteens (OMK) møte 2. desember, til sak 37/14 Status for parker under bydelens administrasjon per november 2014. Spørsmålene ble avtalt besvart på AU-møte 10. desember.

1. Finnes det en plan for beplantning, bl.a med henvisning til OMK-sak fra 5/6- 2012 der bydelsadministrasjonen skulle tilskrive Bymiljøetaten (BYM).

Svar fra administrasjonen:

I OMK-møtet ble det fokusert særlig på lysforholdene i Sofienbergparken. Det er tatt opp med BYM, senest i brev av 21.06.2013 som vi ikke har fått svar på. På bydelens befaring med miljø- og samferdselsbyråden i november ba byråden om at BYM og bydel Grünerløkka (BGA) utarbeider en plan for beplantning/ trær i Sofienbergparken. BYM skal ta initiativ, og vi skal følge opp. Bydelen vil fortsette å søke om penger til bedre lyssetting.

2. Nedgravde søppedunker (molukker) også med henvisning til OMK-saken fra 5/6-2012. Har vi søkt støtte på nytt?

Svar fra administrasjonen:

Vi søkte for budsjett 2014, men fikk intet. Vi vil prøve på nytt for budsjett 2015- enten fra byrådsavdeling for miljø og samferdsel (MOS) eller BYM.

3. Det nevnes noen steder i orienteringssaken at vi mangler penger. Hvor mye penger dreier det seg om?

Svar fra administrasjonen:

Selv om bydelen har satt ut flere avfallsbeholdere og tømmer hyppigere, gjør den omfattende bruken av parkene at behovet er enda større. I år har vi kjøpt og satt ut nye avfallsbeholdere for i underkant av 100 000 kroner.

Rehabilitering av lekeplassen i Sofienbergparken koster minst 2 millioner kroner.

Hadde vi lagt tidligere tildeling til «indre-by-parker» til grunn (2011 tall er de siste som er oppgitt) hadde vi fått rundt 3,5 millioner kroner og rundt 12 millioner kroner hvis «sentrumspark-normen» hadde vært brukt. Vi får 1,6 millioner kroner. Samlet hadde vi kommet langt med 2 millioner kroner mer per år.

Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt.

Saker behandlet under møtet:

SAK 21/14 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 29. OKTOBER 2014

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Protokollen godkjennes.

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

SAK 22/14 BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG FOR 2015 – FORRETNINGSORDEN FOR BUDSJETTBEHANDLINGEN I BYDELSUTVALGET

Bydelsdirektørens forslag til forretningsorden for budsjettbehandlingen 2015 i bydelsutvalget:

Forslag leveres innen tirsdag 16. desember kl. 12.00.

Møtet åpner med generell debatt. Til hvert innlegg åpnes det for to replikker. Innlegg kan ha en maks taletid på 3 minutter. Nye forslag/ omforente forslag etterfølges av innlegg på maks 1 minutt. Alle forslag skal være fremmet før strek settes, og forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt.

Rekkefølgen av partienes innlegg skjer ved loddtrekning.

Det kan avholdes pause etter debatten.

Etter at debatten er avsluttet gis hver av partigruppene mulighet til 1 minutt stemmeforklaring. Stemmeforklaringen kan ikke deles opp, og det åpnes for kun en taler for hver partigruppe. Det er ingen debatt under stemmeforklaringene, og det gis ikke adgang til replikker.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen av innleggene.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Rekkefølgen av partienes innlegg ble ved loddtrekning følgende:

1. Høyre, 2. Arbeiderpartiet, 3. Rødt, 4. Venstre, 5. Miljøpartiet De Grønne, 6. Fremskrittspartiet, 7. Sosialistisk Venstreparti.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen av innleggene:

1. Sosialistisk Venstreparti, 2. Fremskrittspartiet, 3. Miljøpartiet De Grønne, 4. Venstre, 5. Rødt, 6. Arbeiderpartiet, 7. Høyre.

Rødt og Fremskrittspartiet faller ut av listen dersom alle faste representanter møter.

**SAK 23/14 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I
BYDELSUTVALGET 18. DESEMBER 2014**

Følgende tilleggsaker ble meldt:

KLAGE FRA SYNG OVER VEDTAK OM INNSKRENKET ÅPNINGSTID VED SYNG,
ØVRE GATE 7

SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, DJANGO BAR,
THORVALD MEYERS GATE 25

OPPFØLGING AV BU-SAK 111/14 ORIENTERING OG DISKUSJON OM UØNSKET
ADFERD I OG RUNDT SOFIENBERGPARKEN OG NEDRE DEL AV GRÜNERLØKKA -
VEDTAKSPUNKT 2- FORSLAG FRA HØYRE

Oslo 11. desember 2014



Heidi Larssen
bydelsdirektør